



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

16.05.2018

г. Владимир

№ 4

*О внесении изменений в постановление
департамента имущественных и земельных
отношений администрации Владимирской
области от 20.11.2015 № 1*

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Губернатора области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций», от 20.12.2005 № 739 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 20.11.2015 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области государственной услуги по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую» следующие изменения:

1.1. В абзаце двенадцатом подпункта 1.4.1. пункта 1.4. раздела I приложения к постановлению слова «управления по регулированию земельных отношений» исключить.

1.2. В разделе III приложения к постановлению:

1.2.1. В подпункте 3 пункта 3.1. слово «постановлений» заменить словом «распоряжений».

1.2.2. Подпункты 3.2.6., 3.2.7. пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2.6. После рассмотрения директором Департамента ходатайство с документами в течение одного рабочего дня передаются начальнику отдела по управлению земельными ресурсами Департамента.»

«3.2.7. Начальник отдела по управлению земельными ресурсами Департамента в течение одного рабочего дня рассматривает и передает

документы специалисту отдела по управлению земельными ресурсами (далее - ответственный исполнитель).»).

1.2.3. В пункте 3.4. слово «постановлений» заменить словом «распоряжений».

1.2.4. В подпунктах 3.4.1., 3.4.2., 3.4.4. пункта 3.4. слово «постановления» заменить словом «распоряжения».

1.2.5. В подпункте 3.4.3. пункта 3.4., пункте 3.5. слово «постановление» заменить словом «распоряжение» в соответствующем падеже.

1.3. В пункте 4.1. раздела IV приложения к постановлению слова «заместителем директора Департамента, начальником управления по регулированию земельных отношений и» исключить.

1.4. В приложении № 1 к административному регламенту в Блок-схеме предоставления департаментом имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области государственной услуги по переводу земель или земельных участков из одной категории в другую слово «постановления» заменить словом «распоряжения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента



А.В.Сердюков